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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Бр.09-4381/1 од 18.12.2020 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 

ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 

 
Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Четириесет и седмата седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 25.12.2020 година (петок) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Одлука за примање донација од Градежен институт ''Македонија'' АД 

Скопје; 
2. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој 

на Општина Гази Баба - за изградба на монтажен паркинг во населено место 
Автокоманда; 

3. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој 
на Општина Гази Баба - за изградба на други објекти (капитални расходи) во 
населено место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот; 

4. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба - за реконструкција на уличното осветлување преку набавка и 
имплементација на паметни ЛЕД светилки и набавка на софтвер (SaaS) за 
паметни ЛЕД светилки;  

5. Предлог - Одлука за донесување на Стратегија за локален економски развој на 
Општина Гази Баба, за период 2020 - 2025 година; 

6. Предлог - Одлука за донесување на Стратегија за меѓуетничка интеграција во 
образованието и граѓанска вклученост на Општина Гази Баба, за период 2020 - 
2025 година; 

7. Предлог - Одлука за прифаќање на воспоставена меѓуопштинската соработка 
помеѓу Градот Скопје и општините во градот Скопје: Аеродром, Бутел, Гази 
Баба, Ѓорче Петров, Карпош, Кисела Вода, Сарај, Центар, Чаир и Шуто Оризари 
за  заедничко вршење на надлежностите од областа на инспекцискиот надзор; 
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8. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2021 година; 

9. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на 
Општина Гази Баба за 2020 година;  

10. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување на 
јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на Општина 
Гази Баба за 2021 година;  

11. Предлог - Програма за одржување на комуналната чистота и реализација на 
проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени 
лица за потребите на Општина Гази Баба за 2021 година; 

12. Предлог - Одлука за давање согласност за склучување на Спогодба помеѓу 
Општина Гази Баба и Општина Илинден, за превземање на дел од водоводен 
систем во населените места Јурумлери, Гоце Делчев, Идризово и Дрма; 

13. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Одлуката 
за утврдување на вредноста на бодот за платите на вработените во ЈКП ''Гази 
Баба - 2007'' - Скопје кои имаат статус на даватели на услуги помошно технички 
персонал и административни службеници за 2021 година;  

14. Предлог - Програма за работа во областа на располагањето со градежно 
земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина 
Гази Баба за 2021 година; 

15. Предлог - Програма за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2021 
година; 

16. Предлог - Програма за еднакви можности на жените и мажите на Општина Гази 
Баба за 2021 година; 

17. Предлог - Програма за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2021 
година; 

18. Предлог - Програма за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување 
на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2021 година; 

19. Предлог - Програма за комунални дејности (Ј) на Општина Гази Баба за 2021 
година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи; 

20. Предлог - Програма за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2021 
година; 

21. Предлог - Програма за протоколарни активности и востановени традиционални 
активности на Општина Гази Баба за 2021 година; 

22. Предлог - Програма за проекти од Здруженија на граѓани и фондации на 
Општина Гази Баба за 2021 година; 

23. Предлог - Програма за спорт на Општина Гази Баба за 2021 година; 
24. Предлог - Програма за млади на Општина Гази Баба за 2021 година; 
25. Предлог - Програма за тековно одржување на основните училишта на Општина 

Гази Баба за 2021 година; 
26. Предлог - Програма за заштита на животната средина и природата на Општина 

Гази Баба за 2021 година; 
27. Предлог - Програма за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2021 

година; 
28. Предлог - Програма за одржување на предучилишни установи на Општина Гази 

Баба за 2021 година; 
29. Предлог - Програма за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2021 

година; 
30. Предлог - Програма за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2021 

година; 
31. Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за 2021 година; 
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32. Предлог - Одлука за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2021 
година; и 

33. Предлог - Одлука за користење на средствата од постојана и тековна резерва. 
 
 

         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

 Тони Бојковски, с.р. 

 
 
 
 
 
 


